证券代码：300876          证券简称：蒙泰高新       公告编号：2024-054

转债代码：123166          转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司

关于入选2024年广东省省级制造业单项冠军企业公

示名单的公告

一、基本情况

根据《广东省工业和信息化厅关于印发省制造业单项冠军企业遴选管理办法

的通知》（粤工信规字〔2024〕1号）和《广东省工业和信息化厅关于开展2024年

省级制造业单项冠军企业培育遴选工作的通知》（粤工信规划政策函〔2024〕14

号）有关要求，经企业申报和相关部门审核，广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以

下简称“公司”）入选“2024年广东省省级制造业单项冠军企业公示名单”。

二、对公司的影响及风险提示

制造业单项冠军企业是指长期专注于制造业特定细分领域，生产技术或工艺

水平国际先进，单项产品市场占有率位居全球或国内前列的企业。单项冠军企业

是制造业创新发展的基石，是制造业竞争力的重要体现。

公司本次成功入选“2024年广东省省级制造业单项冠军企业公示名单”，是

对公司产品技术质量的认可及肯定，是公司行业地位、自主创新能力等综合实力

的体现。

公司将继续坚持技术创新，不断提高核心竞争力，巩固公司行业地位，稳步

提升公司行业份额，为客户和股东创造更多价值，为社会贡献更大力量。

本次入选不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险。

三、备查文件

1、广东省工业和信息化厅关于2024年广东省省级制造业单项冠军企业通过

名单的公示。

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2024年 7月 30日